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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00122

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 30/06/2023 16:40

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - La Mesa <jcmpalmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

1 archivos adjuntos (84 KB)
CARMEN ESTHER COTACIO CONEJO Y OTRO.pdf;

Doctor(a)
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA 
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular No. 2020-00122
Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A. (CESIONARIO CISA)
Demandados:   Carmen Esther Cotacio Conejo y Otro.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, con todo
respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de julio de 2021 hasta el 30 de junio de 2023, según lo dispuesto por el Artículo 446 del
C.G. P. 

 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA   CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00291
Demandante: Banco Agrario de Colombia ( CESIONARIO CISA)
Demandados: Carmen Esther Cotacio Conejo y Otro.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de julio de 2021 hasta el  30 de junio de 2023,
según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031426100009202

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $7.017.501,00 31 93.328,65$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $7.017.501,00 31 93.631,99$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $7.017.501,00 30 90.366,98$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $7.017.501,00 31 92.822,76$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $7.017.501,00 30 90.758,33$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $7.017.501,00 31 94.743,03$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $7.017.501,00 31 95.751,42$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $7.017.501,00 28 89.390,21$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $7.017.501,00 31 99.819,38$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $7.017.501,00 30 99.403,17$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $7.017.501,00 31 105.997,75$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $7.017.501,00 30 105.880,99$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $7.017.501,00 31 113.736,75$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $7.017.501,00 31 118.277,79$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $7.017.501,00 30 120.507,58$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $7.017.501,00 31 129.851,88$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $7.017.501,00 30 131.051,94$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $7.017.501,00 31 144.175,77$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $7.017.501,00 31 149.762,58$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $7.017.501,00 28 140.853,63$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $7.017.501,00 31 158.968,79$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $7.017.501,00 30 156.268,92$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $7.017.501,00 31 156.358,24$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $7.017.501,00 30 149.045,41$              

2.820.753,92$           

LUQUIDACIÓN A CORTE 30 DE JUNIO DE 2021 12.747.984,82$         
ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDADICIÓN DESDE 1/07/2021 HASTA 30/06/2023 2.820.753,92$           
GRAN TOTAL 15.568.738,74$         

SON: QUINCE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS
CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031426100009203

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $5.787.190,00 31 76.966,23$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $5.787.190,00 31 77.216,39$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $5.787.190,00 30 74.523,81$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $5.787.190,00 31 76.549,03$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $5.787.190,00 30 74.846,54$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $5.787.190,00 31 78.132,65$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $5.787.190,00 31 78.964,24$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $5.787.190,00 28 73.718,28$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $5.787.190,00 31 82.319,01$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $5.787.190,00 30 81.975,76$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $5.787.190,00 31 87.414,18$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $5.787.190,00 30 87.317,89$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $5.787.190,00 31 93.796,38$                
1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $5.787.190,00 31 97.541,28$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $5.787.190,00 30 99.380,14$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $5.787.190,00 31 107.086,20$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $5.787.190,00 30 108.075,86$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $5.787.190,00 31 118.898,82$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $5.787.190,00 31 123.506,15$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $5.787.190,00 28 116.159,12$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $5.787.190,00 31 131.098,32$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $5.787.190,00 30 128.871,79$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $5.787.190,00 31 128.945,45$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $5.787.190,00 30 122.914,71$              

2.326.218,25$           

LUQUIDACIÓN A CORTE 30 DE JUNIO DE 2021 10.062.480,09$         
ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDADICIÓN DESDE 1/07/2021 HASTA 30/06/2023 2.326.218,25$           
GRAN TOTAL 12.388.698,34$         

SON: DOCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 
PESOS CON TREINTA Y CUATRO  CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones son:

Pagaré No. 031426100009202 15.568.738,74$         
Pagaré No. 031426100009203 12.388.698,34$         

27.957.437,08$         

SON: VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
SIETE PESOS CON OCHO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS


